ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP

Thanh Định, ngày       tháng 03 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 842/UBND-VP

ngày 23/02/2024 của UBND

huyện Định Hóa

Kính gửi:

- Cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách thuộc UBND xã

UBND xã Thanh Định nhận được Công văn số 842/UBND-VP ngày

23/02/2024 của UBND huyện Định Hóa về việc triển khai thực hiện Quyết định

số 104/QĐ-TTg ngày 25/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

Thực hiện nội dung này, UBND xã đề nghị cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã,

toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã

thực hiện tốt những nội dung đã đề ra trong văn 842/UBND-VP ngày

23/02/2024 của UBND huyện Định Hóa.

(Có văn bản 842/UBND-VP ngày 23/02/2024 của UBND huyện Định Hóa

và các văn bản liên quan gửi kèm).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:34:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:37:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:37:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:38:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!